
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chytr-hodinky-kieslect-l11-pro-rov-p-35621.html

  
Chytré hodinky KIESLECT L11 Pro -
růžové

Včetně DPH 1 484 Kč

Bez DPH 1 226 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01370100

Výrobce KIESLEKT

Popis produktu

Zobrazit
 Semi-Amoled 1,3"
Velká 1,3palcová barevná obrazovka s bezprecedentní čistotou až 360 x 360 pixelů zobrazuje podrobný obsah jasnější, jasnější a rychlejší než
kdykoli předtím.

Využijte možnosti naplno
L11 Pro je napájen 330 mAh baterií, která při plném nabití poskytuje až 30 dní používání v pohotovostním režimu. Zapomeňte na extra zátěž
nabíječky a vydejte se na cestu!

Jako ryba ve vodě
Vydejte se s hodinkami L11 Pro! Díky voděodolnosti IP68 vás hodinky mohou doprovázet i při plavání.

Ve zdravém těle
 zdravý duch
Probuďte ducha sportovní soutěže díky dostupným sportovním režimům. Vyberte si jeden ze třinácti režimů a starejte se o své zdraví a pohodu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chytr-hodinky-kieslect-l11-pro-rov-p-35621.html


 

• Očekávejte nečekané.
S hodinkami L11 Pro se můžete cítit bezpečně. Aplikace sleduje váš cyklus a včas vás upozorní na nadcházející menstruaci.

Dobrou noc
Hodinky L11 Pro jsou vybaveny pohybovým senzorem, který umožňuje sledovat spánek – jeho délku, fáze a počet probuzení. Na tomto základě
připraví analýzu kvality spánku, která se může stát vaším receptem na lepší noční odpočinek.

Dokonalá kombinace
Sportovní postava v ženské verzi? Nemusíte dělat kompromisy! Pokud hledáte sportovní hodinky, které budou zároveň perfektním doplňkem
vašeho outfitu, L11 Pro jsou pro vás jako stvořené!

Držte prst na tepu
Hodinky L11 Pro jsou vybaveny měřičem srdečního tepu a měřičem kyslíku v krvi. Díky nim můžete svůj zdravotní stav sledovat průběžně.

 

 

 Specifikace:

Třída odolnosti: IP68
Displej: 1,3" 2,5D Semi-AMOLED (360 x 360 px), dotykový
Bluetooth: 5.0
Kompatibilita: iOS 9.0 (nebo novější), Android 5 (nebo novější)
Aplikace: GloryFit
Senzory: Akcelerometr, gyroskop, snímač srdečního tepu
13 sportovních režimů
Funkce: Monitor spánku, krokoměr, počítadlo kalorií, měřič menstruačního cyklu, měření kyslíku v krvi, správa hovorů,
správa hudby, upozornění na telefon, budík, upozornění na nečinnost, stopky, časovač, počasí
Baterie: 330 mAh
Pracovní doba: 3-15 dní (až 30 dní v pohotovostním režimu)
Napájení: 3,7V
Doba nabíjení: cca 2 hodiny
Hmotnost: 37 g bez popruhu / 54 g s popruhem
Rozměry: 45,7 x 45,7 x 10,7 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

